KAKUKKHEGY EJJEL UJRATOLTVE 21 (ELSO KOR) ES 10,5 TELJESITMENYTURAK

Pont név Rész tav (km) Ossz. tav (km) Rész szint (m) Ossz. szint (m) Jelzések a pontig
RAJT: SZEPJUHASZNE ETTEREM 0,00 0,00 0 0 -
1. EP.: Hiivosvélgy, Gyermekvasiit végallomas 2,66 2,66 22 22 [Jelzetlen|| @ [==][Jelzetlen|
2. EP.: Nagyrét utca, nagy-réti sétaut (turistaut) 1,09 3,75 48 70 ’Jelzetlen ’@‘
3. EP.: Feketefej utca, turistaut elagazas 2,72 6,47 160 230 E]E
4. EP.: Csacsi-rét, sorompo 2,25 8,72 43 273 E]
5. EP. / CEL: SZEPJUHASZNE ETTEREM 1,96 10,68 55 328 E]]Jeuetlen\
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KAKUKKHEGY EJJEL UJRATOLTVE 21 TELJESITMENYTURA (MASODIK KOR)
Pont név Rész tav (km) Ossz. tav (km) Rész szint (m) Ossz. szint (m) Jelzések a pontig
5. EP.: SZEPJUHASZNE ETTEREM 1,96 10,68 55 328 E]]Jelzeuen\
6. EP.: Hiivosvolgy, Gyermekvasut végallomas 2,66 13,33 22 350 ’Jelzetlen‘@ Jelzetlen‘
7. EP.: Nagyrét utca, nagy-réti sétaut (turistaut) 1,10 14,43 48 398 [Jelzetlen| @ |
8. EP.: Feketefej utca, turistait elagazas 2,72 17,15 160 558 Q=
9. EP.: Csacsi-rét, sorompo 2,25 19,40 43 601 EdER
CEL: SZEPJUHASZNE ETTEREM 1,96 21,36 55 656 E]]Jelzetlen\
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